報告様式１－１

平成　　年　　月　　日

○○市（町）長　様

住所　　　三重県○○市○○×××
　　　　　　　　　　　　　名称　　　○○法人　○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　会長　　○○○○　　印
福祉有償運送運営状況等報告について
本法人が実施している福祉有償運送の運営状況（平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）について、下記及び別添のとおり報告します。

記
報告内容（別添のとおり）
　１　運行状況（報告様式１）
　２　乗務記録（報告様式２）

　３　最新の利用会員名簿（報告様式３－１、３－２）
　４　最新の運転者名簿（報告様式４－１、４－２）
　５　自動車登録簿（報告様式５）

６　事故及び苦情の状況（報告様式６、７）
　７　その他

【連絡先】

担当者：

電　話：